



**CHENNAI
MEENAKSHI**
MULTISPECIALITY HOSPITAL
Care that inspires.

CMMH/BSE/2018-19/016

20.08.2018

To

The Bombay Stock Exchange Ltd
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 523489

Dear Sirs,

Sub: Unaudited Financial Results Quarter Ended 30.06.2018 – Newspaper cuttings – Submitted

We send herewith a copies of the newspaper cuttings in which the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30.06.2018 were published (Financial Express – English and Malai Sudar – Tamil).

Thanking you,
Yours faithfully,
For CHENNAI MEENAKSHI MUTLSPECIALITY HOSPITAL LIMITED.

Arthajam
AUTHORIZED SIGNATORY

Encl: As above



PROVISIONAL GST ID : 33AAACD2694N1ZF

CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD.

ISO 9001 : 2008 / ISO 14001 : 2004 CERTIFIED HOSPITAL

Old No.148, New No. 72, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Ph: +91 44 - 42 938 938 | Fax: +91 44 - 2499 3282 | cmmhospitals@gmail.com | www.cmmh.in

CIN: L85110TN1990PLC19545

(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)



maalaisudar. சென்னை 15.8.2018

சென்னை மீனாக்ஷி மல்திஸ்பெசாலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்
(முன்னர் தேவசி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்)
CIN: L85110TN1990PLC019545
பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண் 72 பழைய எண் 149, லுசு சர்ச்சு ரோடு, மயிலாபூர், சென்னை - 600004
Ph: 044-42938938, Fax: 044-24993282, Email: cmmhospitals@gmail.com, Web: www.cmmh.in

30.06.2018 உட்கால முடிவுகளை தனித்தனியாக வெளியிடப்படாத (தனித்து) நிதிநிலை முடிவுகள்

விவரங்கள்	முடிந்த காலம் 30.06.2018 தனித்தனியாக	முடிந்த காலம் 31.03.2018 தனித்தனியாக	முடிந்த காலம் 30.06.2017 தனித்தனியாக
வெளியீட்டுகின்ற/கொடுக்கின்ற வரமானம் (நேர) வரிக்கு முந்தைய சாதாரண இலாபங்கள் நிகர வரமானம் / (இழப்புகள்)	554.25	2368.92	605.25
கூட்டு: திரை விரிவான வருவாய்	13.12	149.73	56.76
8. நிதிநிலைப்படுத்தல் காலம் முடிந்த காலம் காலத்தில் ஏற்பட்டிருக்கின்ற இழப்புகள்	1.24	6.82	0.00
8.1 நிதிநிலைப்படுத்தல் காலம் முடிந்த காலம் காலத்தில் ஏற்பட்டிருக்கின்ற இழப்புகள்	0.00	0.00	0.00
8.2 நிதிநிலைப்படுத்தல் காலம் முடிந்த காலம் காலத்தில் ஏற்பட்டிருக்கின்ற இழப்புகள்	1.24	6.82	0.00
வரைந்த விரிவான வருவாய்	14.36	156.55	56.76
மொத்த முடிவுகள் (மேற்கூறியவை முடிந்த காலம்) ரூ.10/-	746.89	746.89	746.89
மொத்த முடிவுகள் (மேற்கூறியவை முடிந்த காலம்) ரூ.10/-	746.89	746.89	746.89
செயல்பாட்டு முடிவுகள் (மேற்கூறியவை முடிந்த காலம்) ரூ.10/-	0.18	2.00	0.76
செயல்பாட்டு முடிவுகள் (மேற்கூறியவை முடிந்த காலம்) ரூ.10/-	0.18	2.00	0.76

* 31.03.2018 அகால முடிவுகள் (மேற்கூறியவை முடிந்த காலம்) ரூ.10/- ரூ.1164.18 லட்சம் ஆகும்.

குறிப்புகள்:

- மேற்கூறிய முடிவுகள் தனித்தனியாகக் குடிவரமானம் மட்டுமே வெளியிடப்பட்டு, ஏற்கனவே பரிந்துரைக்கப்பட்டு 14.08.2018 அன்று நடைமுறை செயல்படுத்தப்பட்டன ஒரு கூடத்தில் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டன.
- மேலே குறிப்பிட்ட 30.06.2018 காலமுடிவுகளை நிதிநிலை முடிவுகள் என்ற மொ. 2015-ம் வருடத்தில் SEBI (வரமானம் பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளியிடும்) விதிமுறைகள் 33-வது விதிமுறைகள் கீழ் பங்கு வரித்து நிதிநிலைப்படுத்தல் தகவல் வெளியிடும் நிதிநிலை முடிவுகளை விவரம் அளிக்கும் அகால முடிவுகள், காலமுடிவுகளை நிதிநிலை முடிவுகள் முடிவுகளை பற்றி மேலும் தகவல் எடுக்க சந்தர்ப்பம்: www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும் மற்றும் உட்பெயர் www.cmmh.in என்ற இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.

சென்னை மீனாக்ஷி மல்திஸ்பெசாலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்
B. ராமச்சந்திரன்
இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தாள் : 14.08.2018

FINANCIAL EXPRESS THURSDAY, AUGUST 16, 2018

CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED
(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)
CIN: L85110TN1990PLC019545
Regd. Office: New No.72 (Old No.149), Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600004.
Ph: 044-42938938, Fax: 044-24993282, Email: cmmhospitals@gmail.com, Web: www.cmmh.in

Extract of Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter ended 30th June, 2018
(Rupees) in Lakhs

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	30.06.2018 Unaudited	31.03.2018 Audited	30.06.2017 Unaudited
Total Income from Operations (net)	554.25	2368.92	605.25
Net Profit/(Loss) from Ordinary Activities after Tax	13.12	149.73	56.76
Add: Other Comprehensive Income			
a. Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss			
i) Remeasurement of not defined benefit liability / asset	1.24	6.82	0.00
ii) Income Tax relating to items that will not be classified to profit or loss	0.00	0.00	0.00
Total Comprehensive Income	14.36	156.55	56.76
Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per Share)	746.89	746.89	746.89
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous Year) *			
Earnings Per Share (EPS) (not annualised) (Face Value of Rs.10/- per share)			
Basic EPS (in Rs.)	0.18	2.00	0.76
Diluted EPS (in Rs.)	0.18	2.00	0.76

* Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on 31st March, 2018 was (-) Rs.1164.18 Lakhs.

Notes:

- The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14.08.2018.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended on 30.06.2018 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter Ended Financial Results are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cmmh.in).

for and on behalf of Board of Directors of
Chennai Meenakshi Multispeciality Hospital Ltd.,
B. Ramachandran
Director

Place : Chennai
Dated : 14th August, 2018

